
                                                                 
 
 
 

Kontakt: 
RNDr. Zdeněk Rytíř, oddělení tiskových informací 
odbor kanceláře hejtmana Ústeckého kraje  
Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.:   +420 475 657 703 
Mob.:+420  602 409 704 
Mail:   rytir.z@kr-ustecky.cz   

 

Ústí nad Labem dne 9. září 2013 

 

Pozvánka na tiskovou konferenci 

 

 
Vážené novinářky, vážení novináři, 

 

 

ve dnech 12. až 13. září 2013 se koná 6.  zasedání Rady Asociace krajů České republiky v 

Ústeckém kraji. Místem konání je hotel Větruše, Fibichova 3547/23, Ústí nad Labem (GPS 

50.654916,14.039472). 

Přijměte pozvání na tiskovou konferenci u příležitosti 6. zasedání Rady AK ČR 

v Ústeckém kraji, která se uskuteční ve čtvrtek dne 12. září 2013 od 13.00 do 13.30 

hodin.   

Místem konání tiskové konference je hotel Větruše, malý salonek (vedle velkého sálu), 

alternativně v případě příznivého počasí venkovní terasa hotelu Větruše. 

Tiskové konference se zúčastní předseda Rady AK ČR Michal Hašek, hejtman Ústeckého 

kraje Oldřich Bubeníček a další hosté. 

Prosíme laskavě o potvrzení Vaší účasti. 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

Zdeněk Rytíř, oddělení tiskových informací  


